
Информация о деятельности энергосбытовой организации: 

 

В 2020 году Общество не имело статуса гарантирующего поставщика. 

 

Перечень лицензий на осуществление соответствующего вида деятельности: Общество 

не осуществляет деятельность, для занятия которой необходимо получение лицензий. 

 

Юридический и почтовый адрес: 660049, г.Красноярск, ул. Бограда, д.12, помещение 48.  

Телефон /391/227-60-70, 

факс /391/268-18-54, 

адрес электронной почты: office@rusenergosib.ru. 

 

Банковские реквизиты Общества: 

 

Номер счета Банк БИК 

банка 

Номер счета 

банка 

407028102012000

02000 

ОАО "АЛЬФА-БАНК", Г. МОСКВА 044525

593 

301018102000000

00593 

407028102233000

00710 

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" 

ОАО "АЛЬФА-БАНК" Г. 

НОВОСИБИРСК 

045004

774 

301018106000000

00774 

407028104600100

06898 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ АБ 

"РОССИЯ" Г. МОСКВА  

044599

132 

301018104000000

00132 
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